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- 40°C ~ +60°C

285 mmx 456 mm
9.9kg
TZILIZTUA
ZILIZ U A

KT 7AIN—



B{& - AUTODOME IP starlight 5100i IR

EEHT— R7T4 & (RAL9003)
A LS MERM., NUF—0—F 4 v JEE
74 )\— REGONRERY Y V& T A /)\—

NDP-5523-Z30L PTZ 4MP HDR 30X IP66 & D FIFRIR
PTZ K—A A A, AMP HDR. 30 EREX—A, 7V
7. IP66 RIZBEEMR O TIFE IR

7+ —4% —%S NDP-5523-Z30L | F.01U.359.951
F.01U.410.049

NDP-5523-Z30L-P PTZ 4MP HDR 30X IP66 B D FIFE IR
PTZ R—A A XS, 4AMP HDR. 30 f&RZEX—A, 7V

7. IP66 MIEBER D FIFE IR

%+ —%—#E NDP-5523-Z30L-P | F.01U.385.090

rot%Y

UPA-2450-50 PSU. AC 220V 50Hz. AC 24V 50VAH{ 71
AAZRHEAEIRAC 220V, 50 Hz AJ1. AC 24V, 50 VA
HAH

7+ —4% —#S UPA-2450-50 | F.01U.076.157

UPA-2450-60 PSU, AC 120V 60Hz. AC 24V 50VAHH
A AZFHEANEIRAC 120 V. 60 Hz AF1. AC 24 V. 50 VA
H7

7 —4%—#&S UPA-2450-60 | F.01U.076.154

NDA-U-PAO Es#i¥ ¥ EX v b 24VAC
BERFrEXY M AC24 VNS AC 24 V1. IP66
% —4% —#&S NDA-U-PAO | F.01U.324.947

NDA-U-PA1 ESfR¥ v EXw b 120VAC

BEFvEXy b, AC100 ~ 120V 50/60 Hz A1, AC
24V 1711, 1P66

7+ —4 —%&E NDA-U-PA1 | F.01U.324.948

NDA-U-PA2 Ex1R¥ ¥ EX v bk 230VAC
BREvrERY M. AC230VAAL. AC 24 VS, IP66
7 —4% —#S NDA-U-PA2 | F.01U.324.949

NDA-U-WMT B D FIFRERZ I b
R—AAASRHIZN=DILTA—=ILITY b RTA K
% —% —#&S NDA-U-WMT | F.01U.324.939

NDA-U-PMT @D FIFBIIAS TI IV k. 124V F (31cm)
R—AAATHIZIN—HILIAFI IV, 31lcm, 7R7
A~

7+ —4 —%&E NDA-U-PMT | F.01U.324.940

NDA-U-PMTS BO FIFRINSATIV Y M. 44V F (11cm)
R—AAAXATZHIZN=HYILBEDTITFRRA T ITV I,
11cm (4in). /RT74 b

7+ —4 —&S NDA-U-PMTS | F.01U.385.046

NDA-U-PSMB & D FIFBIEH / RHYI >V~ SMB
TA—ILR TV NEFINA Ty NBARHFERD IRy
2 2 (SMB)

7+ —%—%S NDA-U-PSMB | F.01U.324.942

Rt
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NDA-U-WMP EERO FITA7L—bk
AZN\—H)Iox—=ILxVU Y A, O—F—<XJVNA. &
FUOR=ILIIY AN I TL—K, RTA b, IP66

7+ —4—%&S NDA-U-WMP | F.01U.324.950

NDA-U-CMT J—#—IY IOV 75T H5—
IZN—HI)II—F—<Iv b, RTA L
*—4 —%S NDA-U-CMT | F.01U.324.946

NDA-U-PMAL iR—=ILY OV NP HFTH—K
AZN=YINR=IIIIVNBT7 T T —, RTA b, K
7+ —4 —%&S NDA-U-PMAL | F.01U.324.944

NDA-U-RMT @D FIFBRNSRYy kYUY b
R—AAASEHIZN—FIEEYIY N, RTA K

7+ —4—%S NDA-U-RMT | F.01U.324.945
VG4-SFPSCKT A ¥ —T7 x—AFY b (1= Ry DS
SFP)

A=Y AT 4 7 AV IN—5 —BRIZE/T— 5 ZEH
774 )\—Fv ~, AUTODOME 7000i h XS H. 8LUVE
B v EXx vy b (NDA-U-PAO. NDA-U-PA1. NDA-U-PA2)
A.
7+ —4—%S VG4-SFPSCKT | F.01U.142.529

SFP-2 774 IN—E¥ 2—I)l. TILFE—F. 1310nm.
2LC

SFPH{T7 7A4NX—FYa2—J)L, 2km, LCOXRTZ 5 —x 2
RILFE—R

1310 mm

*A—4—&S SFP-2 | F.01U.136.537

SFP-3 77AIN—E¥a—Il. YVJILE—K, 1310nm.
2LC

SFPH7 74 /N\—FJa2—JL. 20km. LCORXI 5 —x2
VT IVE—R

1310 nm

*+—4—#&5S SFP-3| F.01U.136.538

SFP-25 7 7 A4 IN\—E¥ a—Jl. 1310/ 1550nm. 1SC
SFPHT7 74 NN—FEYa—JL, 2km, SCAXI¥—x1
RILFE—F

1310/1550 nm

*—4—%S SFP-25 | F.01U.136.541

SFP-26 7 7 4 /\—EY 2 —Jl. 1550 /1310nm. 1SC
SFPAXT7 7AN—FYa—)L, 2km. SCIXY¥—x1
NILFE—R

1550/1310 nm

7+ —4—#%S SFP-26 | F.01U.136.542
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